
 

 

 

 

 

20.10.2023          № 3935 

 

 
О проведении конкурса «Zа мир без террора!» на лучший социальный 
видеоролик и плакат антитеррористической направленности в 2023 году в 
городе-курорте Пятигорске 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», во исполнение муниципальной программы            

города-курорта Пятигорска «Безопасный Пятигорск», утверждённой 

постановлением администрации города Пятигорска от 04.09.2017 № 3735, на 

основании статьи 40 Устава муниципального образования города-курорта 

Пятигорска, в рамках профилактики идеологии терроризма в городе-курорте 

Пятигорске, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести конкурс «Zа мир без террора!» на лучший социальный 

видеоролик и плакат антитеррористической направленности в 2023 году в 

городе-курорте Пятигорске (далее - Конкурс). 

 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение об организации и проведении Конкурса согласно 

приложения 1 к настоящему постановлению; 

2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению Конкурса согласно 

приложения 2 к настоящему постановлению; 

2.4. Заявку на участие в Конкурсе согласно приложения 3 к настоящему 

постановлению; 

2.5. Форму согласия участника Конкурса на обработку персональных 

данных согласно приложению 4 к настоящему постановлению. 

 

3. Муниципальному учреждению «Управление образования 

администрации города Пятигорска», Муниципальному учреждению 

«Управление культуры и молодежной политики администрации города 

Пятигорска» организовать участие в Конкурсе общеобразовательных 

организаций и профессиональных образовательных организаций, 

действующих на территории города-курорта Пятигорска. 

 



4. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

аналитический центр» разместить информацию, условия и сроки проведения 

Конкурса на официальном сайте муниципального образования города-

курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

5. Финансирование Конкурса осуществляется в рамках муниципальной 

программы города-курорта Пятигорска «Безопасный Пятигорск», 

утверждённой постановлением администрации города Пятигорска от 

04.09.2017 № 3735. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника 

Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности 

администрации города Пятигорска» Бородаева А.Ю. 

 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава города Пятигорска                                                                Д.Ю.Ворошилов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


